

Dagsorden til bestyrelsesmøde i skoleudvalget Tirsdag den 24/5 kl. 16.30-18.30 - Referat

Deltagere: Vinni, Lene, Maja, Morten, AnneMette, Anders, Christian, Lene og Lone

Udarbejdelse og godkendelse af SFO beskrivelse til hjemmesiden

Den bliver sendt ind som den er nu, med tilføjelse omkring det, at der er vigtig tid til at lege. Dog vil bestyrelsen gerne snakke omkring Pindstrupskolens SFO tilbud og en eventuel ungdomsklub på et senere tidspunkt.

Nyt fra ledelsen

- Afgangsprøver, OCN, elevgrupper, elevtal, ungdomsafdeling, økonomi, ansøgning om byggeri.

Der er udarbejdet en byggeansøgning, som er sendt, da der er 95 elever indskrevet på nuværende tidspunkt til næste skoleår. Vi kan fortsat gøre brug af Tøstrup afdelingen næste skoleår, men det er på forsøgsbasis, da Tøstrup bygningerne er blevet købt af en privat borger. Af denne grund kan vi have færre elever derude næste år end vi har haft de tidligere år.

Teknik og Miljø har sat penge af til æstetiske udbedringer på skolen. Pedellen har taget tilbud hjem på udbedringer på skolen og så skal vi i fællesskab lave en prioritering.

Budget forløber stabilt.

- Nyt fra det politiske udvalg FBL – dialogmøde

Der er et stort ønske om at bruge Pindstrupskolens kompetencer ude i folkeskolens Mesterlære - Personale fra Pindstrup skal ud og co-teache i de almene folkeskoler.

Der vil dog være fokus på egen kerneopgave først.

Det nye udvalg gav udtryk for at de gerne ville tættere på bestyrelserne, så fremadrettet vil der måske blive mere direkte kommunikation – spørgsmål og svar fra udvalget til bestyrelserne.

- Kursus for nye bestyrelsesmedlemmer

- 22 september i multisalen i Rønne fra 17-20. Der skal gives svar på om man kan deltage lige efter sommerferien.

- Årshjul for bestyrelsesmøder og temaer

Ledelsen laver et udspil til et årshjul med temaer og datoer, som bestyrelsen så kan forholde sig til.

Der er ønske om en gennemgang af APV i årshjulet.

Nyt fra formanden

Ønske om at fortsætte samarbejde med nuværende bestyrelse efter fratrædelse.
Anbefaling til valg af ny formand, omkring at have stor viden for derved at have bedre gennemslagskraft. Deling af opgaven.

Vinni takkes for hendes ihærdige indsats som formand for bestyrelsen gennem 4 år. Hun har været en utrættelig ildsjæl.

Kort drøftelse om forretningsordenen

Formanden har flere kommentarer til forretningsordenen. Kommentarerne fra formanden - er videregivet til Maja

Evt.

Der er givet udtryk for bekymringer fra personale til to bestyrelsesmedlemmer omkring perioden med nye elev og personalegrupper. Personalet syntes det er en udfordrende tid på året.

Ledelsen er klar over, at denne proces for personalet kan være skræmmende, men det er et vilkår, som er nødvendigt for at få lovgivning, lærernes liniefag, lærere og pædagogers kompetencer til at gå op med elevernes individuelle særlige behov.

Principperne for elevgrupperdannelse og dannelse af personaleteams vil altid i første omgang ske ud fra det bedste for eleverne. Det kan være meget svært at tilgodese alles behov når der går 10-15 elever ud af skolen og 10-20 nye elever kommer ind på forskellige klassetrin.

Referent Christian Dich og Lone Bridal